
 

 

 

～埼玉県慢性期医療協会第 6回研究会・情報交換会開催のご案内～ 

『減らせる！身体拘束抑制 セミナー＆見学ツアー』 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、埼玉県慢性期医療協会第 6 回研究会を下記の通り開催いたします。今回は、「減らせる！身体

拘束抑制 セミナー＆見学ツアー」としまして、“身体拘束０”の富家病院において身体拘束抑制廃止のセ

ミナーと施設見学を企画いたしました。会場では身体拘束の体験ができる VR体験コーナーも設けています。 

見学終了後は多くの皆さまにお集まりいただき情報交換ができればと考えております。ご多忙の折 

恐縮ではございますが、ご予定をお繰り合わせの上ご出席いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。大勢の皆さまのご参加をお待ち申し上げます。 

 研究会・情報交換会の出欠および参加申し込みにつきましては、別紙のご返送をお願い申し上げます。 

謹白 

 

埼玉県慢性期医療協会会長 

        富家 隆樹 

■開催概要■ 

■日 程   平成２９年２月１５日（水）（＊受付１４：３０～） 

 

■会 場   富家会教育研修センター  ※東武東上線上福岡駅より送迎バス運行あり 

          （富家病院向かい 別紙案内図ご参照ください） 

 

■プログラム   

    １４：３０～             受付開始  VR 体験 

    １５：００〜１５：４５  セミナー  〈研修センターA ホール〉 
           「富家病院における身体拘束廃止」 
                 埼玉県慢性期医療協会会長 富家隆樹 
           「富家病院の身体拘束廃止の取り組みについて」 
                 富家病院看護主任 木佐貫律子 

    １６：００〜１７：１５  施設見学会   
             富家病院・メディカルホームふじみ野 
             富家在宅リハビリテーションケアセンター 
             大井苑 

    １７：３０〜１８：００  VR 体験 
    １８：００〜１９：３０  情報交換会 〈研修センターB ホール〉 
                    

 
   ■定 員     ５０名 

 

■申込締切   平成２９年 １月 ２５日（水）  

■参加費     会 員 1,000円   非会員 3,000円  

（※参加費は当日受付でお支払いください。） 

■主 催     埼玉県慢性期医療協会 



 

 

富家病院  富家 隆樹 宛 

※ＦＡＸ： ０４９－２６６－２２８７  

返信期日： 平成 29 年１月 25 日（水） 

 

埼玉県慢性期医療協会 第６回研究会・情報交換会に 

 ※下記に○をお付けください。 

    

 
参加する 

 

 
参加しない 

 

※参加される方は下記欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお送り下さい。 

（参加費には懇親会の費用も含まれます。）     

 

ふりがな 
参加者氏名 施設名 部署・役職 

研究会 

参 加⇒○ 

不参加⇒× 

情報交換会 

参 加⇒○ 

不参加⇒× 

     

     

     

 

●送迎バスご利用について    要（   名） ・ 不要 

 

【お申込み担当者】  

  ご所属(施設名)                                  

ご住所 〒                               

TEL               FAX               

氏 名                部署・役職                 

           e-mail                                    

 

連絡先：富家病院（前田）  

（℡）049－264－8811  



 

 

〜会場案内〜 

【東武東上線 上福岡駅 南口 より車で約 15 分】 

 
 

 

 

●送迎バス乗り場 上福岡西口ロータリー 交番前 

 
 

※ 14:00 の病院送迎バスがございますのでこちらをご利用ください。 

ご利用の方が多い場合は臨時便を用意します。その場合の詳細は改めてお知らせいたします。 

富家会 

教育研修センター 

 


